
Robin Hošek
Tel.: +420 608 933 623
E-mail: hosek@hosekestate.cz

Číslo nabídky: 0146
black-reality.cz/reality/83934/

 

Prodej bytu 4+kk, Brno - Královo pole
Žleb, Brno, Brno-město
16 750 000 Kč
Hošek Estate Vám exkluzivně nabízí moderní, ekologicky úsporný rodinný dům přesto s výhodami bytu o dispozici 4+kk s
velkou garáží pro dvě vozidla. Tato jedinečná nemovitost vám nabídne komfortní bydlení ve skvělé lokalitě s nádherným
výhledem na Královo Pole. Dům má obytnou podlahovou plochu 128m². V přízemí domu se nachází prostorná vstupní hala,
sklad s technologiemi a garáž o velikosti 32m², kde zaparkujete 2 vozidla za sebou. Další 2 vozidla můžete zaparkovat před
domem. V 1. patře se nachází hlavní obytný prostor s kuchyní a prostorným obývacím pokojem, kde je i příprava na krb. Na
tomto patře je i jedna ze 2 koupelen a výstup na hezkou terasu o velikosti 31m² s výhledem na Královo pole. V 2. patře jsou
2 dětské pokoje, šatna, hlavní koupelna a ložnice s výstupem na balkón. Celý dům je velmi ekologický a úsporný. Vytápění
zajišťuje tepelné čerpadlo. Zelená střecha chrání dům velmi efektivně před přehříváním. Dům se prodává ve stavu před
dokončením. Můžete tak využít skvělé příležitosti a doladit si interiér přesně podle svého stylu. Oslovená stavební firma
garantuje dokončení do 1 měsíce. Cena za dokončení v běžném standardu je do 750.000Kč. Dostupné jsou ještě 2 domy ze
3. Neváhejte proto a využijte této skvělé příležitosti. Rádi Vám vyřídíme zvýhodněný hypoteční úvěr na nákup i dokončení
tohoto domu. Kontaktuje nás a domluvte si prohlídku ještě dnes.

http://www.black-reality.cz/reality/83934/

